Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista – CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111.
Site: http://camarasorocaba.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Realização de Sessão Solene para concessão
da Comenda “Alexandre Vannucchi” à
Senhora Úrsula Vergílio, no dia 10 de
setembro de 2025, quarta-feira, às 15h, no
Plenário.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, a reserva do Plenário para realização de

Sessão Solene de consessão da Comenda “Alexandre Vannucchi”  à senhora Úrsula
Vergílio,  conforme Decreto Legislativo 2256/2025, no dia 10/09/2025 às 15h, no
Plenário.

Atenciosamente,

S/S., 02 de julho de 2025.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003000330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003000330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003000330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310030003000330032003A005000

Assinado eletronicamente por Ítalo Gabriel Moreira em 07/07/2025 16:54

Checksum: A52770876FF6A46F884DEAC7603EB3346C5A5448687FB9817CBFF8994BEB32C4

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003000330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.